
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 10/2018 ze dne 31. květen 2018 
 
50/18 Lukáš Linhart (13360), RC M. Říčany. Dne 26.5.2018 v utkání U18 dočasně vykázán za 

úmyslné vybíhání při kopu na branku, při nařízeném TK. Druhé vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

51/18 Josef Vodička (13626), RC Tatra Smíchov. Dne 26.5.2018 v utkání U18 dočasně vykázán 
za sražení soupeře rukama do zad. Po odpískání přiběhl k dvěma hráčům, kteří se vzájemně 

drželi, a poté protihráče úmyslně atakoval do zad. Mimo hru, bez zranění. Druhé vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 
52/18 Vojtěch Mára (10337), RC Tatra Smíchov. Dne 26.5.2018 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – úder dlaní do obličeje soupeře. Nahlášeno PR. Ve hře, bez zranění. Druhé 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

53/18 Adam Soural (12389), RC J. Vyškov. Dne 26.5.2018 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 
– úmyslné naražení ramenem do těla a hlavy soupeře chytajícího míč ze vzduchu, při výskoku. 

Ve hře, po ošetření hráč pokračoval ve hře. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
54/18 Karel Berounský (10383), RC Tatra Smíchov. Dne 26.5.2018 dočasně vykázán za útok na 

protihráče a rozpoutání hromadné potyčky. Mimo hru a bez zranění. Druhé vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 
55/18 Tomáš Matras (10743), RC Praga Praha. Dne 26.5.2018 dočasně vykázán za hru proti 

pravidlům ve skrumáži - hráč nesouhlasil s rozhodnutím HR. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

56/18 Patrik Ashby (12606), RC Petrovice. Dne 27.5.2018 dočasně vykázán za opakovaný 
přestupek mužstva, kdy do sebe hráči po pětce strkali a tahali se za dresy. Ve hře, po 

odpískání a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
57/18 Lukáš Votruba (13560), ARC Iuridica. Dne 27.5.2018 dočasně vykázán za opakovaný 

přestupek mužstva, kdy do sebe hráči po pětce strkali a tahali se za dresy. Ve hře, po 
odpískání a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 
současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 
51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 


